
Id: FVFMZ-YCZPI-FKQRW-NRYPH-GHIXT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 415/LXV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Chęcinach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity : Dz.U. z 2001 r. Nr 142, z późn.zm.) i art. 5 ustawy z dnia 22 czerwca 1985r. 
o prokuraturze (Dz.U. z 2008r. Nr 7,poz.39 z późn.zm.) w związku z przedłożonym przez 
Prokuraturę Rejonową Kielce – Zachód wezwaniem, Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Uchyla się w całości następujące uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach: 

1) Uchwałę Nr 58/VI/97 z dnia 27 października 1997r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
podłączenie posesji do istniejących sieci wodociągowych lub kanalizacyjnych w gminie i mieście 
Chęciny 

2) Uchwałę Nr 85/VI/98 z dnia 29 grudnia 1998r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 
58/VI/97 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 27 października 1997r. dot. ustalenia wysokości 
opłat za podłączenie posesji do istniejących sieci wodociągowych lub kanalizacyjnych 

3) Uchwałę Nr 55/XVIII/01 z dnia 06 grudnia 2001r. w sprawie finansowania lokalnych inicjatyw 
inwestycyjnych – obiekty budowlane, urządzeń i sieci kanalizacji sanitarnej. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


